

Sølund ApS

Smidstrupvej 22, 9760 Vrå

CVR-nr. 40 29 52 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021.

Andreas Ydesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sølund ApS Smidstrupvej 22 9760 Vrå
	CVR-nr.: 40 29 52 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Ydesen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Ydesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af landbrug med dyrkning af økologisk pil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -161.260 mod -75.252 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -787.033 mod -91.332 sidste år. Årets resultat er tilfredsstillende men dog i overensstemmelse med det forventede.

Selskabet har ikke været påvirket af restriktionerne i samfundet som følge af COVID-19.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning at selskabet for det kommende regnskabsår fortsat vil ikke vil blive berørt af restriktionerne i samfundet som følge af COVID-19.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>26/2 - 31/12</u> <u>2019</u>
Bruttotab	-161.260	-75.252
1 Personaleomkostninger	-352.139	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-397.685	-33.520
Driftsresultat	-911.084	-108.772
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.859	-8.335
Resultat før skat	-1.008.943	-117.107
Skat af årets resultat	221.910	25.775
Årets resultat	-787.033	-91.332
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-787.033	-91.332
Disponeret i alt	-787.033	-91.332

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	16.660.000	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.246.527	2.247.737
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.906.527</u>	<u>2.247.737</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.906.527</u>	<u>2.247.737</u>
Omsætningsaktiver		
Jordbeholdninger	225.110	0
Aktiver bestemt for salg	14.413	22.813
Varebeholdninger i alt	<u>239.523</u>	<u>22.813</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.500	10.181
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	454.058	31.306
Andre tilgodehavender	1.887.832	4.774
Tilgodehavender i alt	<u>2.352.390</u>	<u>46.261</u>
Likvide beholdninger	<u>231.770</u>	<u>7.342</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.823.683</u>	<u>76.416</u>
Aktiver i alt	<u>24.730.210</u>	<u>2.324.153</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>1.821.635</u>	<u>-91.332</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.871.635</u>	<u>-41.332</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>237.679</u>	<u>5.531</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>237.679</u>	<u>5.531</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	10.713.840	0
7	Leasingforpligtelser	<u>3.621.823</u>	<u>2.046.620</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.335.663</u>	<u>2.046.620</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	798.296	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.763	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.218.715	308.334
	Anden gæld	<u>73.459</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.285.233</u>	<u>313.334</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.620.896</u>	<u>2.359.954</u>
	Passiver i alt	<u>24.730.210</u>	<u>2.324.153</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2020	26/2 - 31/12 2019
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	325.620	0
Pensioner	22.914	0
Andre omkostninger til social sikring	2.745	0
Personaleomkostninger i øvrigt	860	0
	<u>352.139</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.358	8.335
Andre finansielle omkostninger	57.501	0
	<u>97.859</u>	<u>8.335</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>16.660.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>16.660.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>16.660.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	2.281.257	0
Tilgang i årets løb	5.932.938	2.341.257
Afgang i årets løb	-2.554.020	-60.000
Kostpris 31. december 2020	<u>5.660.175</u>	<u>2.281.257</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-33.520	0
Årets afskrivninger	-397.685	-33.520
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	17.557	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-413.648</u>	<u>-33.520</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>5.246.527</u>	<u>2.247.737</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>4.632.481</u>	<u>2.046.620</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-91.332	0
Årets overførte overskud eller underskud	-787.033	-91.332
Koncerntilskud	2.700.000	0
	<u>1.821.635</u>	<u>-91.332</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	10.931.540	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-217.700	0
	<u>10.713.840</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.344.500</u>	<u>0</u>
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	4.202.419	2.046.620
Heraf forfalder inden for 1 år	-580.596	0
	<u>3.621.823</u>	<u>2.046.620</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.134.235</u>	<u>0</u>

Noter

31/12 2020

31/12 2019

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 11.075 t.kr. har selskabet givet pant i bygninger og grunde, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 16.660.

Selskabets bankforbindelse har stillet handelsgaranti på t.kr. 34.568. Garantien er stillet i forbindelse med køb af en landbrugsejendom.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.632 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 4.202 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ydesen Holding ApS, CVR-nr. 36706376 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
